
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 08-MAY-23 13:15:13

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47007276 - PLATERO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 4

Dirección: CALLE ECUADOR 12     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud
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1 - 47007276   PLATERO

2 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

3 - 47007288   LA COMETA

4 - 47011553   FANTASÍA

5 - 47007495   EL TOBOGÁN

1 - 47007276   PLATERO

2 - 47007495   EL TOBOGÁN

3 - 47007288   LA COMETA

4 - 47011553   FANTASÍA

5 - 47012193   CASCABEL

6 - 47011565   CAMPANILLA

7 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007276   PLATERO

2 - 47007495   EL TOBOGÁN

1 - 47007276   PLATERO

2 - 47004251   SANTA MÓNICA

3 - 47090404   MI PEQUEÑO COLE

4 - 47090234   BAMBI

5 - 47090222   ARGENTINAS

6 - 47005607   ROMER

7 - 47011048   PEQUEÑA LUNA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DIAZ  HERNANDEZ, ISMAEL

GREGORIO  MARTINEZ, HUGO

JAVIER  ISAULA, CHLOE

JIMÉNEZ  GARRIDO, SOFIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 34
5

47007276 - EEI PLATERO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE ECUADOR 12     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

81699  10,00
 10,00

1 - 47007276   PLATERO

2 - 47007495   EL TOBOGÁN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

VILLALBA  RUIZ, DARIO MOISES

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 34
5

47007276 - EEI PLATERO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE ECUADOR 12     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

341249

497542

728346

936083

168821

594293

 10,00

 10,00

 15,00

 8,00
 8,00

 11,00
 11,00
 11,00
 13,00
 11,00
 11,00
 11,00

 16,00
 14,00
 14,00

1 - 47007276   PLATERO

1 - 47007276   PLATERO

1 - 47007276   PLATERO

1 - 47007276   PLATERO

2 - 47007495   EL TOBOGÁN

1 - 47007276   PLATERO

2 - 47007495   EL TOBOGÁN

3 - 47005607   ROMER

4 - 47090404   MI PEQUEÑO COLE

5 - 47090222   ARGENTINAS

6 - 47011334   CASCANUECES

7 - 47090258   CHUPETIN

1 - 47007276   PLATERO

2 - 47090210   ARCO IRIS

3 - 47003878   LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DUVAL  DUAL, ALBA

FERRERUELA  RAMIREZ, JANET

JIMENEZ  JIMENEZ, LUIS

KAUR  , SIFAT

LOPEZ  CANO, JIMENA

PINO  CALLEJA, YAEL

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 13
6

47007276 - EEI PLATERO

Tipificación y/o determinación: 
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