

Usuario: mjllanos

Fecha: 08-MAY-23 13:15:13

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

PROCESO UNIFICADO LISTADO DE BAREMACIÓN

CRITERIOS DEL LISTADO

Año: 2023

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Tipo Solicitud: Proceso Unificado

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:

Provincia: VALLADOLID

Centro: 47007276 - PLATERO

Enseñanza: Todas
Familia: Todas
Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Orden: Apellidos, Nombre del alumno



Fecha: 08/05/2023

Página: 2 de 4

5

LISTADO DE BAREMACIÓN 47007276 - EEI PLATERO

Dirección: CALLE ECUADOR 12 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de Tipificación y/o determinación:

1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL 03 / INFANTIL 03 / 2

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: 34 N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

Apdos. puntuables genéricos Apdos, puntuables específicos Pa/Ma/Tu Proxim. Herm. Nº Solicitud Alumno Otros Renta F. Num. Discap. Centro Otras Total ** ** ** ** 1 - 47007276 PLATERO ** ** **.** 13.00 DIAZ HERNANDEZ, ISMAEL 431356 2 - 47007355 MAFALDA Y GUILLE ** ** ** ** ** ** ** ** 13,00 3 - 47007288 LA COMETA ** ** 13.00 4 - 47011553 FANTASÍA ** ** ** ** ** ** 13.00 5 - 47007495 EL TOBOGÁN ** ** ** ** 13.00 1 - 47007276 PLATERO ** ** ** ** ** ** ** ** 10.00 152388 GREGORIO MARTINEZ, HUGO 2 - 47007495 EL TOBOGÁN ** ** ** ** ** ** ** ** 10,00 3 - 47007288 LA COMETA ** ** 10.00 4 - 47011553 FANTASÍA ** ** 10.00 5 - 47012193 CASCABEL ** ** ** ** ** ** ** ** 10,00 ** ** ** ** ** ** 6 - 47011565 CAMPANILLA 10,00 7 - 47007604 EL PRINCIPITO ** ** 8,00 ** ** 1 - 47007276 PLATERO 12,00 225538 JAVIER ISAULA, CHLOE 2 - 47007495 EL TOBOGÁN 12.00 ** ** ** ** ** ** JIMÉNEZ GARRIDO, SOFIA 1 - 47007276 PLATERO 983774 10.00 2 - 47004251 SANTA MÓNICA ** ** ** ** ** ** 10.00 3 - 47090404 MI PEQUEÑO COLE ** ** ** ** ** ** ** ** 10,00 4 - 47090234 BAMBI ** ** 10.00 5 - 47090222 ARGENTINAS 10.00 6 - 47005607 ROMER ** ** ** ** ** ** 10.00 7 - 47011048 PEQUEÑA LUNA ** ** ** ** ** ** ** ** 10,00

^(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.



Fecha: 08/05/2023

Página: 3 de 4

5

LISTADO DE BAREMACIÓN 47007276 - EEI PLATERO

Dirección: CALLE ECUADOR 12 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de Tipificación y/o determinación:

1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2

N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 34

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos Otros Renta F. Num. Discap. Pa/Ma/Tu Proxim. Herm. Otras Total Nº Solicitud Alumno Centro **,** 1 - 47007276 PLATERO 10.00 VILLALBA RUIZ, DARIO MOISES 81699 ** ** ** ** 2 - 47007495 EL TOBOGÁN ** ** 10,00

Errores y Avisos: [ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de AEAT Solicitante 1

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de AEAT Solicitante 2



Fecha: 08/05/2023

Página: 4 de 4

LISTADO DE BAREMACIÓN 47007276 - EEI PLATERO

Dirección: CALLE ECUADOR 12 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de Tipificación y/o determinación: 1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

6 13 N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

				Andos n	untuahlaa	aanáriaaa		•••	Apdos. puntuables específicos				
				Apdos. puntuables genér Otros Renta F. Num. Dis					, ,			<u>'</u>	
Nº Solicitud	Alumno		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro		Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total
341249	DUVAL DUAL, ALBA	** **	**,**	** **	** **	** **	1 - 47007276	PLATERO	** **	** **	** **	** **	10,00
	Errores y Avisos:	[ERROR] - Aportar Certificado ([ERROR] - Aportar Certificado (U										
497542	FERRERUELA RAMIF	REZ, JANET **,**	** **	** **	**,**	**,**	1 - 47007276	PLATERO	**,**	** **	** **	** **	10,00
	Errores y Avisos:	[ERROR] - Aportar Certificado	original de	Rentas o	de AEAT	Solicitante ²	I						
728346	JIMENEZ JIMENEZ, L	.UIS **,**	** **	** **	** **	** **	1 - 47007276	PLATERO	** **	** **	** **	** **	15,00
	Errores y Avisos:	[ERROR] - Familia Numerosa:	datos apor	tados no	coinciden	con los de	la Administra	ción. Aportar documentación.					
936083	KAUR , SIFAT	** **	** **	**,**	**,**	** **	1 - 47007276	PLATERO	** **	**,**	**,**	**,**	8,00
							2 - 47007495	EL TOBOGÁN	** ,**	** **	** **	**,**	8,00
	Errores y Avisos:	[ERROR] - Aportar Certificado ([ERROR] - Aportar Certificado (0										
168821	LOPEZ CANO, JIMEN	IA **,**	**,**	**,**	** **	** **	1 - 47007276	PLATERO	** **	**,**	** **	**,**	11,00
							2 - 47007495	EL TOBOGÁN	** **	**,**	** **	**,**	11,00
							3 - 47005607	ROMER	** **	**,**	**,**	**,**	11,00
							4 - 47090404	MI PEQUEÑO COLE	**,**	**,**	**,**	** **	13,00
							5 - 47090222	ARGENTINAS	** **	**,**	** **	**,**	11,00
							6 - 47011334	CASCANUECES	** **	**,**	**,**	**,**	11,00
							7 - 47090258	CHUPETIN	** **	** **	** **	** **	11,00
594293	PINO CALLEJA, YAEI	** ** -	** **	**,**	** **	** **	1 - 47007276	PLATERO	**,**	**,**	**,**	**,**	16,00
							2 - 47090210	ARCO IRIS	**,**	**,**	**,**	**,**	14,00
							3 - 47003878	LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	**,**	**,**	**,**	**,**	14,00

^(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.